2103 5.7. Buxtehude ZOB - Heitmannshausen - Hedendorf hvv

glltig ab: 14. Dezember 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 11011001 ]1003 1105|1005 (100910131019 1121|1021 |1125|1025|1029 1033|1039 |1043 |1047 |1601 1603|1605
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 2. 1. r r r
Nr | Haltestelle
1| Buxtehude, ZOB 6.48| 7.18 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|12.48|13.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48|20.40| 22.40| 0.40
2| -, ParkstralRe 6.50| 7.20 8.50| 9.50|10.50{11.50|12.50|12.50|13.50|13.50{14.50|15.50{16.50|17.50{18.50|20.42|22.42| 0.42
3| -, Bahnhof (Nord) 6.51] 7.21 8.51| 9.51]10.51{11.51|12.51]12.51]13.51|13.51|{14.51({15.51]16.51]|17.51]|18.51|20.43|22.43| 0.43
M8 aus Hamburg 6.34| 7.14 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|12.44|13.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|20.40(22.40| 0.34
5| -, Giselbertstral3e 6.52| 7.22 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|12.52|13.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|20.44|22.44| 0.44
6| -, Kdnigsdamm 6.53| 7.23 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|12.53|13.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|20.45|22.45| 0.45
7| Heitmannshausen, Umspannwerk 6.55| 7.25 8.55| 9.55|10.55|11.55|12.55|12.55|13.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55|18.55|20.47|22.47| 0.47 N
8| -, Zum Heidberg 6.57| 7.27 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|12.57|13.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|20.49|22.49| 0.49 =
9| -, Heitmannshausen 94 6.59| 7.30 9.00/10.00{11.00{12.00|13.00/12.59|14.00|13.59/15.00|16.00|17.00/18.00{19.00|20.51|22.51| 0.51 [
10| Neukloster, & Neukloster 7.03| 7.33 9.03]10.03|11.03{12.03|13.03]13.03|14.03|14.03|15.03|16.03]|17.03]|18.03]|19.03/20.53|22.53| 0.53 w
SR in Richtung Hamburg 7.10 9.10{10.10{11.10{12.10{13.10|13.10|14.10|14.10{15.10{16.10(17.10|18.10|19.10|20.50{22.50| 0.50
&M in Richtung Stade 7.08 9.08]10.08|11.08|12.08|13.08/13.08|14.08|14.08|15.08|16.08|17.08]|18.08|19.08|21.08(23.08| 1.08
13| -, Jorker Strafle 7.04 9.04]10.04|11.04{12.04|13.04|13.04|14.04|14.04|15.04|16.04|17.04|18.04|19.04|20.54|22.54| 0.54
14| Hedendorf, Friedhof 7.06 9.06/10.06{11.06/12.06|13.06|13.06|14.06|14.06|15.06|16.06|17.06|18.06|19.06|20.56|22.56| 0.56
15| -, MiihlenkampstraBe 7.07 9.07|10.07|11.07|12.07|13.07|13.07|14.07|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.57|22.57| 0.57
16| Nottensdorf, Alte DorfstralRe 6.09] 7.10 8.07| 9.10/10.10/11.10{12.10{13.10|13.10/14.10|14.10|15.10/16.10{17.10/18.10|19.10|21.00| 23.00| 1.00
QT Linie 2064 aus Bliedersdorf 6.58 7.51 12.56|12.56|13.46|13.46
18| -, Schaferstieg | 7.12 8.09| | | | | | [13.12] | [14.12] | | | | | | | |
QT Linie 2064 nach Bliedersdorf 7.35 13.1513.15|14.15|14.15
20| Grundoldendorf, Kreuzung 6.12| 7.15 8.12| 9.13]10.13|11.13|12.13|13.13|13.15|14.13|14.15|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|21.03|23.03| 1.03
21| Hedendorf, Fuhrenkamp 6.14| 7.17 8.14| 9.15/10.15/11.15(12.15/13.15/13.17|14.15/14.17/15.15/16.15(17.15/18.15/19.15|21.05/23.05| 1.05
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011 |6013 |6601 [6603 |6605 [6607 |6609 |6611 [7601 |7603 |7605 |7607
Verkehrsbeschrankung r r r r r r Vv \ Vv \
Nr | Haltestell
1| Buxtehude, ZOB 8.07| 9.07/10.07|11.07|12.07|13.07|14.07|15.07|17.07|19.07|21.07|23.07| 1.07]13.07|15.07|17.07(19.07
2| -, Parkstralle 8.09| 9.09(10.09(11.09{12.09|13.09|14.09|15.09|17.09/19.09|21.09|23.09| 1.09/13.09{15.09(17.09|19.09
3| -, Bahnhof (Nord) 8.11] 9.11|10.11|11.11|12.11|13.11|14.11/15.11{17.11|19.11|21.11|23.11| 1.11]13.11|15.11|17.11|19.11
&mB aus Hamburg 8.04| 9.04/10.04/11.04]12.04]13.04|14.04|15.04|17.04/19.04|21.04|23.04| 1.04]|13.04|15.04|{17.04|19.04
5| -, Giselbertstrale 8.12| 9.12(10.12{11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|17.12|19.12|21.12|23.12| 1.12|13.12|15.12|17.12|19.12
6|-, Konigsdamm 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|17.13|19.13|21.13|23.13| 1.13]13.13|15.13|17.13(19.13
7| Heitmannshausen, Umspannwerk 8.15| 9.15(10.15(11.15|12.15|13.15|14.15|15.15|17.15|19.15|21.15|23.15| 1.15|13.15|15.15|17.15|19.15
8|-, Zum Heidberg 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|17.17|19.17|21.17|23.17| 1.17|13.17|15.17|17.17(19.17
9| -, Heitmannshausen 94 8.19| 9.19|10.19|11.19|12.19|13.19|14.19|15.19|17.19|19.19|21.19|23.19| 1.19]13.19|15.19|17.19(19.19
10| Neukloster, @ Neukloster 8.21| 9.21/10.21/11.21/12.21|13.21|14.21|15.21|17.21]19.21|21.21/23.21| 1.21]|13.21|{15.21{17.21|19.21
&8 in Richtung Hamburg 8.52| 9.52(10.52(11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|17.52(19.52|21.52|23.52 13.52|15.52|17.52|19.52
2B in Richtung Stade 9.08/10.08|11.08|12.08|13.08|14.08|15.08|16.08|18.08/20.08|22.08| 0.08 14.08/16.08|18.08|20.08
13|-, Jorker Stral3e 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|17.22|19.22|21.22|23.22| 1.22|13.22|15.22|17.22(19.22
14| Hedendorf, Friedhof 8.24| 9.24|10.24|11.24(12.24|13.24|14.24|15.24|17.24/19.24|21.24|23.24| 1.24|13.24|15.24|17.24|/19.24
15| -, MihlenkampstraBe 8.25| 9.25(10.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|17.25|19.25|21.25|23.25| 1.25|13.25|15.25|17.25|19.25
16| Nottensdorf, Alte Dorfstralle 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.28|17.28|19.28|21.28|23.28| 1.28|13.28|15.28|17.28|19.28
QLT Linie 2064 aus Bliedersdorf
18| -, Schaferstieg | | | | | | | | | | | | | | | | |
QLT Linie 2064 nach Bliedersdorf
20| Grundoldendorf, Kreuzung 8.31| 9.31|10.31{11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|17.31{19.31|21.31|23.31| 1.31|13.31{15.31|17.31|19.31
21| Hedendorf, Fuhrenkamp 8.33] 9.33/10.33]11.33]12.33]13.33]14.33]15.33|17.33]19.33|21.33/23.33] 1.33]13.33]15.33]17.33]19.33

Tag der Zeugnisausgabe

Fahrtnummer 1101|1001 ]1003|1105 |1005 1009 1013|9001 |1019]1021 |1025 |1029 {1033 1039 1043|1047
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal l
1| Buxtehude, ZOB 6.48| 7.18 8.48| 9.48/10.48|10.58|11.48|12.48|13.48/14.48|15.48|16.48|17.48|18.48
2| -, Parkstralle 6.50| 7.20 8.50| 9.50{10.50{11.00{11.50{12.50|13.50|14.50|15.50|16.50({17.50|18.50
3| -, Bahnhof (Nord) 6.51] 7.21 8.51| 9.51/10.51|11.01|11.51|12.51|13.51/14.51|15.51|16.51|17.51|18.51
aus Hamburg 6.34| 7.14 8.44| 9.44|10.44|10.54|11.44/12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44
5|-, Giselbertstrale 6.52| 7.22 8.52| 9.52|10.52|11.02|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52
6/ -, Konigsdamm 6.53| 7.23 8.53| 9.53|10.53|11.03|11.53|12.53|13.53/14.53|15.53|16.53|17.53|18.53
7| Heitmannshausen, Umspannwerk 6.55| 7.25 8.55| 9.55/10.55|11.05|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55|18.55
8|-, Zum Heidberg 6.57| 7.27 8.57| 9.57|10.57|11.07|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57
9| -, Heitmannshausen 94 6.59| 7.30 9.00{10.00{11.00{11.09{12.00{12.59|13.59|15.00{16.00{17.00{18.00|19.00
10| Neukloster, @ Neukloster 7.03| 7.33 9.03]10.03|11.03]11.11|12.03|13.03]14.03|15.03|16.03]|17.03/18.03|19.03
amB in Richtung Hamburg 7.10 9.10{10.10|11.10 12.10(13.10{14.10{15.10/16.10{17.10({18.10|19.10
&M in Richtung Stade 7.08 9.08/10.08{11.08 12.08/13.08/14.08|15.08|16.08|17.08/18.08/19.08
13| -, Jorker StraBe 7.04 9.04|10.04/11.04|11.12|12.04|13.04|14.04/15.04|16.04(17.04|18.04|19.04
14| Hedendorf, Friedhof 7.06 9.06/10.06|11.06|11.14|12.06|13.06|14.06|15.06|16.06|17.06|18.06|19.06
15| -, Mihlenkampstrale 7.07 9.07/10.07|11.07|11.15|12.07|13.07|14.07|15.07|16.07|17.07(18.07|19.07
16| Nottensdorf, Alte Dorfstralle 6.09| 7.10 8.07| 9.10{10.10{11.10{11.18|12.10|13.10|14.10|15.10{16.10{17.10{18.10|19.10
ST Linie 2064 aus Bliedersdorf 6.58 751 12.56|13.46
18| -, Schaferstieg | 7.12 8.09| | | | | | [13.12]14.12| | | | | |
ST Linie 2064 nach Bliedersdorf 7.35 13.15/14.15
20| Grundoldendorf, Kreuzung 6.12| 7.15 8.12| 9.13|10.13|11.13|11.21|12.13|13.15|14.15|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13
21| Hedendorf, Fuhrenkamp 6.14) 7.17 8.14| 9.15/10.15{11.15{11.23]12.15/13.17/14.17]15.15|16.15(17.15]18.15]19.15
1. = Schule Niedersachsen V = nur an verkaufsoffenen Sonntagen und bei Festen
2. = Ferien Niedersachsen r = nur bei Festen (Stadtfest Buxtehude, Weinfest, Hanse Ahoi)

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtzeiten. Info 04161-64460
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/2 FP ab 14. Dezember 2025 KVGKU.lay Datum 21/10/25 Uhrzeit 13:19:11



2103 5.7. Hedendorf - Heitmannshausen - Buxtehude ZOB hvv

glltig ab: 14. Dezember 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1002|1008 /1010|1016 1018 |1026 |1028 |1032 |1034 |1038 |1036 |1044 |1052 |1058 |1062 |1066 |1602 |1604
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 2. r r
Nr | Haltestelle
1| Nottensdorf, Alte DorfstraRe 6.06| 7.10| 8.10| 9.10{10.10/11.10{12.10{13.10/13.10/14.10|14.10|15.10/16.10|17.10|18.10/19.10|21.00|23.00
2| -, Schaferstieg | 7.12| 8.12| | | | | 1812 | |14.12) | |15.12|16.12| | | | | |
3| Grundoldendorf, Kreuzung 6.09| 7.15| 8.15| 9.13|10.13]|11.13]12.13|13.15|13.13|14.15|14.13|15.15|16.15|17.13|18.13|19.13|21.03|23.03
4| Hedendorf, Fuhrenkamp 6.11| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|13.17|14.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17{19.17 | 21.05|23.05
5| -, FeldstraRe 6.13| 7.19| 8.19| 9.19(10.19|11.19/12.19|13.19/13.19/14.19|14.19|15.19/16.19|17.19|18.19|19.19|21.07|23.07
6|-, Harsefelder StraRe 6.14| 7.20| 8.20| 9.20(10.20|11.20|12.20|13.20|13.20|14.20|{14.20|15.20{16.20|17.20|18.20{19.20|21.08|23.08
7| -, Friedhof 6.16| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|13.22|14.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|21.10|23.10 N
8| Neukloster, Jorker Strale 6.18| 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24|12.24|13.24|13.24|14.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|21.12|23.12 8
&M in Richtung Stade 6.28| 7.28| 8.28| 9.28/10.28 13.28/14.28/14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28 )
B in Richtung Hamburg 6.32| 7.32| 8.32] 9.32|10.32 14.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32
11| Heitmannshausen, Heitmannshausen 94 6.21| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27|13.27|14.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|21.15|23.15
12|-, Zum Heidberg 6.23| 7.29| 8.29| 9.29(10.29|11.29|12.29|13.29|13.29/14.29|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29|19.29|21.17|23.17
13|-, Umspannwerk 6.25| 7.31| 8.31| 9.31(10.31|11.31|12.31|13.31|13.31|14.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31{19.31|21.19|23.19
14| Buxtehude, Kénigsdamm 6.26| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.32|13.32|13.32|14.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32|21.20|23.20
15| -, Bahnhof (Vorplatz) 6.28| 7.34| 8.34| 9.34/10.34|11.34|12.34/13.34|13.34|14.34|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34|19.34|21.22|23.22
&8 in Richtung Stade 6.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.40/11.40{12.40|13.40/13.40/14.40|14.40|15.40/16.40|17.40|18.40/19.40|21.40|23.40
in Richtung Hamburg 6.36| 7.46| 8.46| 9.56/10.56|11.56|12.56|13.56|13.56|14.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56|21.56|23.56
18|-, Bahnhof (Nord) 6.30| 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36|12.36/13.36|13.36|14.36|14.36|15.36|16.36|17.36/18.36|19.36|21.24|23.24
19| -, ParkstraRle 6.31| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|13.37|14.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|21.25|23.25
20|-, ZOB 6.33] 7.39] 8.39] 9.39]10.39|11.39|12.39|13.39|13.39|14.39|14.39|15.39|16.39|17.39|18.39|19.39|21.27|23.27
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6002|6004 /6008 |6012 |6016 /6020 6024 |6026 |6602 |6604 |6606 |6608 |6610 |7602 |7604 |7606 |7608
Verkehrsbeschrankung r r r r r \ \ \ \
Nr | Haltestelle
1| Nottensdorf, Alte DorfstraRe 8.28| 9.28|10.28|11.28(12.28|13.28|14.28|15.28|17.28|19.28|21.28|23.28 13.28/15.28|17.28
2|, Schaferstieg | | | | | | | | I | | | | I |
3| Grundoldendorf, Kreuzung 8.31] 9.31|10.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|17.31|19.31|21.31|23.31 13.31]15.31|17.31
4| Hedendorf, Fuhrenkamp 7.33| 8.33] 9.33]10.33|11.33|12.33]13.33|14.33|15.33|17.33|19.33|21.33|23.33|11.33|13.33|15.33]17.33
5| -, FeldstraRe 7.35| 8.35| 9.35/10.35(11.35/12.35|13.35|14.35|15.35/17.35|19.35|21.35/23.35]|11.35|13.35|15.35/17.35
6|-, Harsefelder StraRe 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36/14.36|15.36|17.36|19.36|21.36|23.36|11.36/13.36|15.36(17.36
7| -, Friedhof 7.38| 8.38| 9.38/10.38(11.38|12.38|13.38|14.38|15.38/17.38|19.38|21.38/23.38/11.38|13.38|15.38|17.38
8| Neukloster, Jorker Strale 7.40| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40/14.40|15.40|17.40|19.40|21.40|23.40|11.40/13.40|15.40|17.40
&8 in Richtung Stade 8.08| 9.08/10.08/11.08(12.08|13.08/14.08|15.08|16.08/17.08/20.08|22.08| 0.08]12.08|14.08|16.08/18.08
amB in Richtung Hamburg 7.54| 8.54| 9.54/10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|17.54|19.54|21.54|23.54|11.52|13.52|15.52|17.52
11| Heitmannshausen, Heitmannshausen 94 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|17.43|19.43|21.43|23.43]|11.43|13.43|15.43(17.43
12|-, Zum Heidberg 7.45| 8.45| 9.45/10.45(11.45/12.45|13.45|14.45|15.45|17.45|19.45|21.45|23.45]|11.45|13.45|15.45|17.45
13|-, Umspannwerk 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|17.47|19.47|21.47|23.47|11.47|13.47|15.47 |17.47
14| Buxtehude, Kénigsdamm 7.48| 8.48| 9.48/10.48(11.48|12.48/13.48|14.48|15.48/17.48|19.48|21.48/23.48]|11.48|13.48|15.48|17.48
15| -, Bahnhof (Vorplatz) 7.50| 8.50| 9.50{10.50/11.50|12.50|13.50|14.50|15.50{17.50|19.50|21.50|23.50|11.50{13.50{15.50|17.50
&8 in Richtung Stade 8.04| 9.04/10.04/11.04|12.04/13.04/14.04|15.04|16.04/18.04|20.04|22.04| 0.04]|12.04|14.04/16.04|18.04
M in Richtung Hamburg 7.56| 8.56] 9.56(10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|17.56|19.56|21.56|23.56|11.56|13.56|15.56|17.56
18| -, Bahnhof (Nord) 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|17.52|19.52|21.52|23.52|11.52|13.52|15.52|17.52
19| -, ParkstraRle 7.53| 8.53| 9.53/10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|17.53|19.53|21.53|23.53|11.53|13.53|15.53|17.53
20|-, ZOB 7.55| 8.55| 9.55/10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|17.55|19.55|21.55|23.55|11.55|13.55|15.55|17.55
Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1002|1008 /1010|1016 1018 |1026 |1028 |1032 |1038 |1044 |1052 1058 |1062 |1066
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Nottensdorf, Alte DorfstraRe 6.06| 7.10| 8.10| 9.10{10.10/11.10{12.10|13.10/14.10/15.10/16.10|17.10/18.10/19.10
2| -, Schaferstieg | 7.12| 8.12| | | | | ]13.12|14.12|15.12|16.12| | | |
3| Grundoldendorf, Kreuzung 6.09| 7.15| 8.15| 9.13(10.13|11.13]12.13|13.15|14.15/15.15/16.15|17.13/18.13/19.13
4| Hedendorf, Fuhrenkamp 6.11| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|14.17/15.17|16.17|17.17/18.17|19.17
5| -, FeldstraRe 6.13| 7.19| 8.19| 9.19(10.19|11.19|12.19|13.19|14.19/15.19|16.19|17.19/18.19|19.19
6|-, Harsefelder StraRe 6.14| 7.20| 8.20| 9.20(10.20|11.20|12.20|13.20|14.20/15.20|16.20(17.20|18.20|19.20
7| -, Friedhof 6.16| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22
8| Neukloster, Jorker StraRe 6.18| 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24
&8 in Richtung Stade 6.28| 7.28| 8.28| 9.28/10.28 14.28/15.28/16.28|17.28|18.28/19.28
in Richtung Hamburg 6.32| 7.32| 8.32| 9.32]10.32 14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32
11| Heitmannshausen, Heitmannshausen 94 6.21| 7.27| 8.27| 9.27(10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27(17.27|18.27|19.27
12|-, Zum Heidberg 6.23| 7.29| 8.29| 9.29(10.29|11.29|12.29|13.29|14.29/15.29|16.29|17.29/18.29|19.29
13|-, Umspannwerk 6.25| 7.31| 8.31| 9.31(10.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|{16.31(17.31|18.31|19.31
14| Buxtehude, Kénigsdamm 6.26| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32
15| -, Bahnhof (Vorplatz) 6.28| 7.34) 8.34| 9.34({10.34/11.34|12.34|13.34/14.34/15.34|16.34|17.34/18.34|19.34
&8 in Richtung Stade 6.40| 7.40| 8.40| 9.40({10.40/11.40|12.40|13.40/14.40/15.40|16.40|17.40/18.40|19.40
CMB in Richtung Hamburg 6.36| 7.46| 8.46| 9.56/10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56
18| -, Bahnhof (Nord) 6.30| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36|14.36|15.36(16.36|17.36|18.36|19.36
19|-, ParkstralRe 6.31| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37
20|-, ZOB 6.33| 7.39| 8.39] 9.39(10.39/11.39/12.39|13.39|14.39/15.39|16.39|17.39/18.39/19.39
1. = Schule Niedersachsen V = nur an verkaufsoffenen Sonntagen und bei Festen
2. = Ferien Niedersachsen r = nur bei Festen (Stadtfest Buxtehude, Weinfest, Hanse Ahoi)

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtzeiten. Info 04161-64460
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/2 FP ab 14. Dezember 2025 KVGKU.lay Datum 21/10/25 Uhrzeit 13:19:11



